記入例

              搬 入 車 両 届

令和   年   月   日

公益財団法人 大阪府都市整備推進センター

                理 事 長 様

 下記のとおり搬入車両についてお届けします。
 [ 届出車両 1 台ごとに自動車検査証(写)を必ず添付して下さい。 ※欄には記入しないでください。]

No 運搬業者名 車 両 番 号 最大積載量 (㎏) 車両重量(㎏)
※

自動車検査証(写)確認欄

1 ○○○○興業 和泉 000 あ ００００ 10,000 9,500

2 ○○○○建設 和泉 000 か ００００ 4,200 3,600

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

契約番号

新規・追加・変更

住 所

名 称

代表者職氏

名

電 話 番 号

担 当 者 名

契約者 契 約 者 ㊞＊

＊建設発生土受入契約書に

押印してある印

注1） 自動車検査証の通り記入して下さい。

計量証明書を添付する場合は空車(風袋)重量を車両重量(kg)の欄に記入して下さい。

注2） 計量証明書は、計量証明登録事業者(都道府県の登録台帳で確認して下さい)が発行する

計量証明書の原本の添付が必要です。

＊ 計量証明書は原本